
 

Plaukų džiovintuvas

3000 Series

 
1600 W

„ThermoProtect“ antgalis

3 karščio ir greičio nustatymai

 

BHD300/00

Galingas džiovinimas žemoje temperatūroje

su priedu „ThermoProtect“

Kasdienei priežiūrai skirtas unikalaus dizaino antgalis „ThermoProtect“ galingai

maišo šiltą ir šaltą orą.

Paprasta naudoti

3 karščio ir greičio nustatymai

Priežiūra ir apsauga

„ThermoProtect“ antgalis

Galingas džiovinimas

1600 W džiovinimo galia

Šalto oro funkcija, kad stilius būtų nepriekaištingas



Plaukų džiovintuvas BHD300/00

Ypatybės Specifikacijos

1600 W džiovinimo galia

Šis 1600 W plaukų džiovintuvas sukuria

optimalią oro srovę, todėl kasdien džiaugsitės

puikiais rezultatais.

„ThermoProtect“ antgalis

Kasdienei priežiūrai skirtas unikalaus dizaino

priedas „ThermoProtect“ galingai maišo šiltą ir

šaltą orą. Temperatūra sumažinama 10°C,

tačiau plaukai vis tiek išdžiovinami greitai.

3 karščio ir greičio nustatymai

Šiame plaukų džiovintuve yra 3 iš anksto

pasirenkami karščio ir greičio deriniai, kuriuos

naudodami greitai ir lengvai sukursite

nepriekaištingą stilių.

Vėsaus oro nustatymas

Šalto oro funkcija užtikrina šalto oro srovę, kad

galėtumėte formuoti ir išlaikyti plaukų stilių.

 

Priedai

„ThermoProtect“ antgalis

Techniniai duomenys

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Galingumas: 1600 W

Įtampa: 220–240 V

Variklis: DC

Savybės

Karščio / greičio nustatymai: 3

Nustatymai: Vėsaus oro nustatymas

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos

„ThermoProtect“

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑10‑31

Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

